UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI
          SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO

       Số:              /QĐ-SVHTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Hà Nội, ngày           tháng     năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Đoàn công tác đi khảo sát thực tế về quản lý, hoạt động
phát triển công nghiệp văn hóa; việc đầu tư nguồn nhân lực và sử dụng

hiệu quả việc phát triển văn hóa và hội nhập quốc tế trong lĩnh vực nghệ
thuật biểu diễn, di sản, tại tỉnh Sơn La và tỉnh Lai Châu

   GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HOÁ VÀ THỂ THAO THÀNH PHỐ HÀ NỘI

Căn cứ Quyết định số 22/2025/QĐ-UBND ngày 28/02/2025 của UBND
thành phố Hà Nội về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ
chức của Sở Văn hóa, và Thể thao thành phố Hà Nội;

Căn cứ Quyết định số 170/2022/QĐ-SVHTT ngày 25/3/2022 của Sở Văn
hóa và Thể thao thành phố Hà Nội về việc ban hành Quy định về quản lý tổ
chức bộ máy, biên chế, cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong tổ
chức hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập thuộc thẩm quyền quản lý của Sở
Văn hóa và Thể thao thành phố Hà Nội;

Căn cứ Quyết định số 1655/QĐ-SVHTT ngày 16/12/2024 của Sở Văn hóa
và Thể thao Hà Nội về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và
dự toán thu, chi ngân sách năm 2025 của Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội;

Căn cứ Kế hoạch số 698/KH-SVHTT ngày 19/11/2025 của Sở Văn hóa và
Thể thao về việc tổ chức Đoàn công tác đi khảo sát thực tế về quản lý, hoạt động
phát triển công nghiệp văn hóa; việc đầu tư nguồn nhân lực và sử dụng hiệu
quả việc phát triển văn hóa và hội nhập quốc tế trong lĩnh vực nghệ thuật biểu
diễn, di sản, tại tỉnh Sơn La và tỉnh Lai Châu;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Pháp chế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn công tác đi khảo sát thực tế về quản lý, hoạt động
phát triển công nghiệp văn hóa; việc đầu tư nguồn nhân lực và sử dụng hiệu quả
việc phát triển văn hóa và hội nhập quốc tế trong lĩnh vực nghệ thuật biểu diễn,
di sản, tại tỉnh Sơn La và tỉnh Lai Châu gồm các ông, bà có tên trong danh sách
kèm theo.

Thời gian khảo sát: Từ ngày 26/11/2025 đến ngày 30/11/2025.
Điều 2. Đoàn công tác có trách nhiệm tổ chức thực hiện theo nội dung tại

Kế hoạch số 698/KH-SVHTT ngày 19/11/2025 của Sở Văn hóa và Thể thao về

2

việc tổ chức Đoàn công tác đi khảo sát thực tế về quản lý, hoạt động phát triển
công nghiệp văn hóa; việc đầu tư nguồn nhân lực và sử dụng hiệu quả việc phát
triển văn hóa và hội nhập quốc tế trong lĩnh vực nghệ thuật biểu diễn, di sản, tại
tỉnh Sơn La và tỉnh Lai Châu; Tổng hợp kết quả thực hiện, báo cáo Giám đốc
Sở Văn hóa và Thể thao; UNBD Thành phố đảm bảo đúng quy định.

Điều 3. Kinh phí thực hiện được trích từ nguồn chi sự nghiệp của Sở Văn
hoá và Thể thao cấp cho phòng Tổ chức - Pháp chế theo Quyết định số
1655/QĐ-SVHTT ngày 16/12/2024 của Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội về việc
giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và dự toán thu, chi ngân sách
năm 2025 của Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội.

Điều 4. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Tổ chức - Pháp chế, Thủ trưởng
các phòng, đơn vị thuộc Sở và các thành viên có tên tại Điều 1 thi hành quyết
định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- Ban Giám đốc Sở;
- Lưu: VT, TCPC (Thủy).

GIÁM ĐỐC

Bạch Liên Hương

		2025-11-19T15:41:05+0700

		2025-11-19T16:03:55+0700

		2025-11-19T19:06:31+0700
	Đào Vương Long

		2025-11-19T22:36:39+0700
	Bạch Liên Hương

		2025-11-20T10:24:16+0700
	Đào Vương Long

		2025-11-20T10:29:19+0700

		2025-11-20T10:29:19+0700

		2025-11-20T10:29:19+0700

		2025-11-20T10:29:19+0700